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1 187357006 KEVSER İŞLER İskenderun Meslek Yüksekokulu Geleneksel El Sanatları İngilizce I 88 Muaf

2 184502503 Rania QASSAS Mimarlık Fakültesi Peyzaj Mimarlığı İngilizce I 90 Muaf

3 182503503 ULE GAZEL Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği İngilizce I 90 Muaf

4 182522504 Dyana Hamadah Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi İnşaat Mühendisliği(İÖ) İngilizce I 84 Muaf

5 182511026 SAMET SEVGİL Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Endüstri Mühendisliği İngilizce I 68 Muaf

6 182511042 SUDE GÜL GİRENTE Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Endüstri Mühendisliği İngilizce I 66 Muaf

7 182502506 MUZNE ALHAMMOUD Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi İnşaat Mühendisliği İngilizce I 64 Muaf

8 182502507 Dia'a abdulsalam Al-Salahi Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi İnşaat Mühendisliği İngilizce I 64 Muaf

9 172503603 RAMA KERAMİ Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği İngilizce I 60 Muaf

10 182511043 MUHAMMED UĞUR KALELİ Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Endüstri Mühendisliği İngilizce I 60 Muaf

11 185501009 BURAK BORA Sivil Havacılık Yüksekokulu Havacılık Yönetimi İngilizce I 88 Muaf

12 185501503 LEEN ALFAROUKI Sivil Havacılık Yüksekokulu Havacılık Yönetimi İngilizce I 86 Muaf

13 185501029 SULTAN DÖLEK Sivil Havacılık Yüksekokulu Havacılık Yönetimi İngilizce I 70 Muaf

14 185501039 TAHİRCAN BİNİCİ Sivil Havacılık Yüksekokulu Havacılık Yönetimi İngilizce I 64 Muaf

15 185501037 MEHMET METEHAN GÜL Sivil Havacılık Yüksekokulu Havacılık Yönetimi İngilizce I 60 Muaf

16 187203021 ZÜBEYDE NUR ÖZTÜRK Dörtyol Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı İngilizce I 38 Muaf Değil

17 177202105 SEVDA YÜKSEL Dörtyol Meslek Yüksekokulu Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı İngilizce I 38 Muaf Değil

18 177215050 GÜLTEN AŞKAR Dörtyol Meslek Yüksekokulu Muhasebe ve Vergi Uygulamaları İngilizce I 36 Muaf Değil

19 177215002 EMRULLAH AKALIN Dörtyol Meslek Yüksekokulu Muhasebe ve Vergi Uygulamaları İngilizce I 34 Muaf Değil

20 168402021 HASAN BERKYÜREK Dörtyol Meslek Yüksekokulu Metalurji İngilizce I 32 Muaf Değil

21 177215051 ESRA KILIÇ Dörtyol Meslek Yüksekokulu Muhasebe ve Vergi Uygulamaları İngilizce I 30 Muaf Değil

22 167210005 DİRENÇ BAKIR Dörtyol Meslek Yüksekokulu Makine İngilizce I 28 Muaf Değil

23 168402014 VEYSEL SÜRÜCÜ Dörtyol Meslek Yüksekokulu Metalurji İngilizce I 28 Muaf Değil

24 177202026 HATİCE ÖZBEK Dörtyol Meslek Yüksekokulu Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı İngilizce I 24 Muaf Değil

25 167210034 İBRAHİM ŞENYİĞİT Dörtyol Meslek Yüksekokulu Makine İngilizce I 24 Muaf Değil

26 168402018 BESTAMİ GÖZÜBÜYÜK Dörtyol Meslek Yüksekokulu Metalurji İngilizce I 24 Muaf Değil

27 187203018 GÖZDE MÜNKER Dörtyol Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı İngilizce I 20 Muaf Değil

28 168402011 MUSTAFA KEMAL ŞENTÜRK Dörtyol Meslek Yüksekokulu Metalurji İngilizce I 20 Muaf Değil

29 167215002 BEYZA NUR YAMACI Dörtyol Meslek Yüksekokulu Muhasebe ve Vergi Uygulamaları İngilizce I 18 Muaf Değil

30 187354002 ERDEM ÜRS İskenderun Meslek Yüksekokulu Çevre Koruma ve Kontrolü İngilizce I 54 Muaf Değil
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31 187354019 MELEK ÇANAKÇI İskenderun Meslek Yüksekokulu Çevre Koruma ve Kontrolü İngilizce I 52 Muaf Değil

32 187365022 BÜŞRA ŞIHLI İskenderun Meslek Yüksekokulu Giyim Üretim Teknolojisi İngilizce I 50 Muaf Değil

33 187354004 HİLAL ŞEN İskenderun Meslek Yüksekokulu Çevre Koruma ve Kontrolü İngilizce I 44 Muaf Değil

34 187354010 CANSU BULDU İskenderun Meslek Yüksekokulu Çevre Koruma ve Kontrolü İngilizce I 42 Muaf Değil

35 187357017 ELİF ZEYNEP NAR İskenderun Meslek Yüksekokulu Geleneksel El Sanatları İngilizce I 42 Muaf Değil

36 187354021 ARDA YALÇINKAYA İskenderun Meslek Yüksekokulu Çevre Koruma ve Kontrolü İngilizce I 38 Muaf Değil

37 177362016 BEYZA NUR YILDIZ İskenderun Meslek Yüksekokulu Muhasebe ve Vergi Uygulamaları İngilizce I 38 Muaf Değil

38 187354006 NAZLICAN SARIKAYA İskenderun Meslek Yüksekokulu Çevre Koruma ve Kontrolü İngilizce I 36 Muaf Değil

39 187357010 SÜMEYRA KİRACI İskenderun Meslek Yüksekokulu Geleneksel El Sanatları İngilizce I 36 Muaf Değil

40 187357018 ALİ ERSİN HANÇER İskenderun Meslek Yüksekokulu Geleneksel El Sanatları İngilizce I 34 Muaf Değil

41 177357031 ABDULLAH KARADAŞ İskenderun Meslek Yüksekokulu Geleneksel El Sanatları İngilizce I 32 Muaf Değil

42 187354012 MUSTAFA TOPRAK İskenderun Meslek Yüksekokulu Çevre Koruma ve Kontrolü İngilizce I 30 Muaf Değil

43 187354013 MEHMET RAMAZAN ODUNCU İskenderun Meslek Yüksekokulu Çevre Koruma ve Kontrolü İngilizce I 28 Muaf Değil

44 187354020 ÖMER KARABATUR ÖZEL İskenderun Meslek Yüksekokulu Çevre Koruma ve Kontrolü İngilizce I 28 Muaf Değil

45 167356015 TURGAY ARIK İskenderun Meslek Yüksekokulu Elektronik Teknolojisi İngilizce I 28 Muaf Değil

46 187354016 OĞUZ SARRAÇ İskenderun Meslek Yüksekokulu Çevre Koruma ve Kontrolü İngilizce I 26 Muaf Değil

47 187357013 SEFANUR ÖZGÖKÇE İskenderun Meslek Yüksekokulu Geleneksel El Sanatları İngilizce I 26 Muaf Değil

48 177357011 MERVE GÜL KISAN İskenderun Meslek Yüksekokulu Geleneksel El Sanatları İngilizce I 24 Muaf Değil

49 177357014 YASEMİN DEMİREL İskenderun Meslek Yüksekokulu Geleneksel El Sanatları İngilizce I 24 Muaf Değil

50 187354015 KORAY ÇOLAK İskenderun Meslek Yüksekokulu Çevre Koruma ve Kontrolü İngilizce I 22 Muaf Değil

51 177357013 MERYEM KOCA İskenderun Meslek Yüksekokulu Geleneksel El Sanatları İngilizce I 22 Muaf Değil

52 187357024 NİHAL SARAÇOĞLU İskenderun Meslek Yüksekokulu Geleneksel El Sanatları İngilizce I 22 Muaf Değil

53 187354018 HACİ MİZGİN SEVCAN İskenderun Meslek Yüksekokulu Çevre Koruma ve Kontrolü İngilizce I 20 Muaf Değil

54 187357003 SEVİLAY ÖZCAN İskenderun Meslek Yüksekokulu Geleneksel El Sanatları İngilizce I 20 Muaf Değil

55 184502501 RENIM HASSI Mimarlık Fakültesi Peyzaj Mimarlığı İngilizce I 52 Muaf Değil

56 184502502 ŞEYMA DEKDEK Mimarlık Fakültesi Peyzaj Mimarlığı İngilizce I 36 Muaf Değil

57 182505015 NAŞİDE NUR AK Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Biyomedikal Mühendisliği İngilizce I 58 Muaf Değil

58 182511016 ÖMER GÜNEŞ Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Endüstri Mühendisliği İngilizce I 56 Muaf Değil

59 182511039 FİLİZ HOROZ Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Endüstri Mühendisliği İngilizce I 56 Muaf Değil

60 182511030 HANİFE AVCI Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Endüstri Mühendisliği İngilizce I 54 Muaf Değil
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61 182511027 EZGİ RAMAZAN Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Endüstri Mühendisliği İngilizce I 48 Muaf Değil

62 182511036 ÖZNUR ÖZ Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Endüstri Mühendisliği İngilizce I 48 Muaf Değil

63 182511037 BERFİN ÇARKI Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Endüstri Mühendisliği İngilizce I 48 Muaf Değil

64 182511017 BERFİN ERİKLİ Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Endüstri Mühendisliği İngilizce I 44 Muaf Değil

65 182511035 AÇELYA BERFİN ŞENDUR Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Endüstri Mühendisliği İngilizce I 44 Muaf Değil

66 172502601 ABDULHAMID FARHAT Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi İnşaat Mühendisliği İngilizce I 44 Muaf Değil

67 182511023 SEMANUR YILDIRIM Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Endüstri Mühendisliği İngilizce I 42 Muaf Değil

68 182522501 SHAYMAA GHANIMA Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi İnşaat Mühendisliği(İÖ) İngilizce I 38 Muaf Değil

69 182511005 MELEK GÜMÜŞTAŞ Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Endüstri Mühendisliği İngilizce I 34 Muaf Değil

70 182502225 MEHMET SELİM SERİN Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi İnşaat Mühendisliği İngilizce I 34 Muaf Değil

71 182502501 Mustafa Elhatib Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi İnşaat Mühendisliği İngilizce I 28 Muaf Değil

72 182522505 AHMED CÜNEYT Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi İnşaat Mühendisliği(İÖ) İngilizce I 26 Muaf Değil

73 182502515 OSAMAH SAEED Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi İnşaat Mühendisliği İngilizce I 14 Muaf Değil

74 185501038 ABDURRAHMAN TAHA GÜRBÜZ Sivil Havacılık Yüksekokulu Havacılık Yönetimi İngilizce I 58 Muaf Değil

75 185501041 BATUHAN ENES GÜN Sivil Havacılık Yüksekokulu Havacılık Yönetimi İngilizce I 58 Muaf Değil

76 185501053 ELİF SİNEM KÖSE Sivil Havacılık Yüksekokulu Havacılık Yönetimi İngilizce I 46 Muaf Değil

77 185501023 ÖZGE ERTAN Sivil Havacılık Yüksekokulu Havacılık Yönetimi İngilizce I 44 Muaf Değil

78 185501049 EMRE CAN TOPRAK Sivil Havacılık Yüksekokulu Havacılık Yönetimi İngilizce I 44 Muaf Değil

79 185501061 EMİRHAN KIZMAZ Sivil Havacılık Yüksekokulu Havacılık Yönetimi İngilizce I 44 Muaf Değil

80 185501043 İLKER TURAN Sivil Havacılık Yüksekokulu Havacılık Yönetimi İngilizce I 40 Muaf Değil

81 185501060 BURAK GÜNEŞ Sivil Havacılık Yüksekokulu Havacılık Yönetimi İngilizce I 38 Muaf Değil

82 185501022 MERT BULUT Sivil Havacılık Yüksekokulu Havacılık Yönetimi İngilizce I 34 Muaf Değil

83 185501502 Sara Albassa Sivil Havacılık Yüksekokulu Havacılık Yönetimi İngilizce I 34 Muaf Değil

84 165321053 KAYHAN SERCAN YILDIZ Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu Turizm ve Otel İşletmeciliği (İÖ) İngilizce I 46 Muaf Değil

85 182503503 ULE GAZEL Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği İngilizce II 78 Muaf

86 182522504 Dyana Hamadah Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi İnşaat Mühendisliği(İÖ) İngilizce II 74 Muaf

87 182502506 MUZNE ALHAMMOUD Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi İnşaat Mühendisliği İngilizce II 62 Muaf

88 185501503 LEEN ALFAROUKI Sivil Havacılık Yüksekokulu Havacılık Yönetimi İngilizce II 88 Muaf

89 185501009 BURAK BORA Sivil Havacılık Yüksekokulu Havacılık Yönetimi İngilizce II 72 Muaf

90 167215007 MERVE ÖZENİR Dörtyol Meslek Yüksekokulu Muhasebe ve Vergi Uygulamaları İngilizce II 34 Muaf Değil



Sınava Giren 

Aday Sayı No.su

Öğrenci

 No.su
Adı Soyadı Fakülte/Yüksekokul/Meslek Yüksekokul Adı Program Adı Ders Adı Alınan Puan

Muafiyet

Durumu

İSTE 2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılı İngilizce I ve İngilizce II Muafiyet Sınavı Sonuç Listesi

91 187203018 GÖZDE MÜNKER Dörtyol Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı İngilizce II 30 Muaf Değil

92 177215003 MEHMET SABAHYILDIZI Dörtyol Meslek Yüksekokulu Muhasebe ve Vergi Uygulamaları İngilizce II 30 Muaf Değil

93 177202026 HATİCE ÖZBEK Dörtyol Meslek Yüksekokulu Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı İngilizce II 28 Muaf Değil

94 167210001 AHMET GÖKCE Dörtyol Meslek Yüksekokulu Makine İngilizce II 28 Muaf Değil

95 168402027 VELİCAN ÖZKAN Dörtyol Meslek Yüksekokulu Metalurji İngilizce II 26 Muaf Değil

96 168402023 İBRAHİM İNANÇ Dörtyol Meslek Yüksekokulu Metalurji İngilizce II 22 Muaf Değil

97 187357024 NİHAL SARAÇOĞLU İskenderun Meslek Yüksekokulu Geleneksel El Sanatları İngilizce II 40 Muaf Değil

98 187365022 BÜŞRA ŞIHLI İskenderun Meslek Yüksekokulu Giyim Üretim Teknolojisi İngilizce II 40 Muaf Değil

99 187354021 ARDA YALÇINKAYA İskenderun Meslek Yüksekokulu Çevre Koruma ve Kontrolü İngilizce II 38 Muaf Değil

100 187354019 MELEK ÇANAKÇI İskenderun Meslek Yüksekokulu Çevre Koruma ve Kontrolü İngilizce II 36 Muaf Değil

101 187354015 KORAY ÇOLAK İskenderun Meslek Yüksekokulu Çevre Koruma ve Kontrolü İngilizce II 34 Muaf Değil

102 167356015 TURGAY ARIK İskenderun Meslek Yüksekokulu Elektronik Teknolojisi İngilizce II 34 Muaf Değil

103 177310008 SİNEM ZORLU İskenderun Meslek Yüksekokulu Harita ve Kadastro İngilizce II 34 Muaf Değil

104 187354010 CANSU BULDU İskenderun Meslek Yüksekokulu Çevre Koruma ve Kontrolü İngilizce II 32 Muaf Değil

105 187354013 MEHMET RAMAZAN ODUNCU İskenderun Meslek Yüksekokulu Çevre Koruma ve Kontrolü İngilizce II 30 Muaf Değil

106 187354016 OĞUZ SARRAÇ İskenderun Meslek Yüksekokulu Çevre Koruma ve Kontrolü İngilizce II 28 Muaf Değil

107 187354020 ÖMER KARABATUR ÖZEL İskenderun Meslek Yüksekokulu Çevre Koruma ve Kontrolü İngilizce II 28 Muaf Değil

108 187354012 MUSTAFA TOPRAK İskenderun Meslek Yüksekokulu Çevre Koruma ve Kontrolü İngilizce II 26 Muaf Değil

109 187354018 HACİ MİZGİN SEVCAN İskenderun Meslek Yüksekokulu Çevre Koruma ve Kontrolü İngilizce II 24 Muaf Değil

110 187354006 NAZLICAN SARIKAYA İskenderun Meslek Yüksekokulu Çevre Koruma ve Kontrolü İngilizce II 22 Muaf Değil

111 187354002 ERDEM ÜRS İskenderun Meslek Yüksekokulu Çevre Koruma ve Kontrolü İngilizce II 20 Muaf Değil

112 177362010 ESRA ULUS İskenderun Meslek Yüksekokulu Muhasebe ve Vergi Uygulamaları İngilizce II 18 Muaf Değil

113 187354004 HİLAL ŞEN İskenderun Meslek Yüksekokulu Çevre Koruma ve Kontrolü İngilizce II 16 Muaf Değil

114 187357010 SÜMEYRA KİRACI İskenderun Meslek Yüksekokulu Geleneksel El Sanatları İngilizce II 16 Muaf Değil

115 184502502 ŞEYMA DEKDEK Mimarlık Fakültesi Peyzaj Mimarlığı İngilizce II 42 Muaf Değil

116 184502501 RENIM HASSI Mimarlık Fakültesi Peyzaj Mimarlığı İngilizce II 30 Muaf Değil
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117 184502503 Rania QASSAS Mimarlık Fakültesi Peyzaj Mimarlığı İngilizce II 0 Muaf Değil

118 182502507 Dia'a abdulsalam Al-Salahi Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi İnşaat Mühendisliği İngilizce II 56 Muaf Değil

119 182505015 NAŞİDE NUR AK Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Biyomedikal Mühendisliği İngilizce II 44 Muaf Değil

120 172502601 ABDULHAMID FARHAT Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi İnşaat Mühendisliği İngilizce II 38 Muaf Değil

121 172507042 EMRULLAH BULUT Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Mekatronik Mühendisliği İngilizce II 34 Muaf Değil

122 182502225 MEHMET SELİM SERİN Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi İnşaat Mühendisliği İngilizce II 28 Muaf Değil

123 182502501 Mustafa Elhatib Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi İnşaat Mühendisliği İngilizce II 28 Muaf Değil

124 182522505 AHMED CÜNEYT Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi İnşaat Mühendisliği(İÖ) İngilizce II 28 Muaf Değil

125 182522501 SHAYMAA GHANIMA Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi İnşaat Mühendisliği(İÖ) İngilizce II 26 Muaf Değil

126 182511036 ÖZNUR ÖZ Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Endüstri Mühendisliği İngilizce II 24 Muaf Değil

127 182502515 OSAMAH SAEED Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi İnşaat Mühendisliği İngilizce II 14 Muaf Değil

128 172503603 RAMA KERAMİ Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği İngilizce II 12 Muaf Değil

129 185501039 TAHİRCAN BİNİCİ Sivil Havacılık Yüksekokulu Havacılık Yönetimi İngilizce II 58 Muaf Değil

130 185501037 MEHMET METEHAN GÜL Sivil Havacılık Yüksekokulu Havacılık Yönetimi İngilizce II 50 Muaf Değil

131 185501038 ABDURRAHMAN TAHA GÜRBÜZ Sivil Havacılık Yüksekokulu Havacılık Yönetimi İngilizce II 48 Muaf Değil

132 185501041 BATUHAN ENES GÜN Sivil Havacılık Yüksekokulu Havacılık Yönetimi İngilizce II 44 Muaf Değil

133 185501053 ELİF SİNEM KÖSE Sivil Havacılık Yüksekokulu Havacılık Yönetimi İngilizce II 40 Muaf Değil

134 185501043 İLKER TURAN Sivil Havacılık Yüksekokulu Havacılık Yönetimi İngilizce II 38 Muaf Değil

135 185501060 BURAK GÜNEŞ Sivil Havacılık Yüksekokulu Havacılık Yönetimi İngilizce II 38 Muaf Değil

136 185501049 EMRE CAN TOPRAK Sivil Havacılık Yüksekokulu Havacılık Yönetimi İngilizce II 36 Muaf Değil

137 185501061 EMİRHAN KIZMAZ Sivil Havacılık Yüksekokulu Havacılık Yönetimi İngilizce II 30 Muaf Değil

138 185501502 Sara Albassa Sivil Havacılık Yüksekokulu Havacılık Yönetimi İngilizce II 28 Muaf Değil

139 185501022 MERT BULUT Sivil Havacılık Yüksekokulu Havacılık Yönetimi İngilizce II 26 Muaf Değil

Puanlar Notlar Not Katsayıları

90-100 AA 4

80-89 BA 3,5

70-79 BB 3

65-69 CB 2,5

60-64 CC 2,25

Muaf Olan Öğrencilerin Aldıkları Puanların Not ve 

Katsayı Karşılıkları


